Teri esterne pe șase
luni 14 fr., pe unu 28 franci.

Anul XLVII.

Să prenumera :

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenți.

Anunțurile :

una serie garmondă 6 cr. și timbru de 30
cr. v. a. pentru făcarea publicare. — Scri-
sorii nefrancate nu se primesc. — Manu-
scripte nu se retrămit.

Nr. 15.

Duminică 5 (17) Februarie

1884.

Brașov 5 Februarie st. v.

Ministrul-președinte unguresc Tisza Kalman a plecat înainte cu două zile la Viena și Joi a fost primit în audiența de către Majestatea Sa. Foile oficiale ne spun, că afaceri comune, apoi încercările croate și în fine cestiunea disolvării camerei ungare și pregătirea nouelor alegeri sunt obiectele pentru a cărora rezolvare primul ministru s'a dus la Viena.